• Studi di epidemiologia e prevenzione del cancro al polmone 

• Benefici dell’Attività Fisica nella Terapia Oncologica 

3. Risorse disponibili 

Le risorse che sono state messe a disposizione per la Call for Application 2025 ammontano ad un totale di 

€ 12.000,00 [dodicimila /00]. 

4. Destinatari 

Requisiti 

Il presente Bando è rivolto a dottorandi, ricercatori, medici sia accademici che ospedalieri che operano nel 

settore sanitario o della ricerca scientifica che soddisfino i requisiti seguenti alla data di pubblicazione del